
-สำเนาคู่ฉบับ- 
  

 
 

ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลนาโคก 
เรื่อง  เรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลนาโคก  

สมัยสามัญ สมัยที่ 4 ประจำปี พ.ศ. 2565 
*************************** 

 

ตามที่สภาองค์การบริหารส่วนตำบลนาโคก ได้มีมติเมื ่อคราวสมัยประชุมสภาองค์การบริหาร     
ส่วนตำบลนาโคก ครั้งแรก ประจำปี พ.ศ. 2564  เมื่อวันที่ 27 ธันวาคม 2564 โดยกำหนดสมัยประชุม
สามัญ สมัยที่ 4 ประจำปี พ.ศ.2565  เริ่มตั้งแต่วันที่  16 - 30 พฤศจิกายน พ.ศ.2565 มีกำหนดไม่เกิน     
15 วัน  

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 17 แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล 
พ.ศ. 2537 และที่แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 7) พ.ศ. 2562 และตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการ
ประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ. 2547 และแก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2554 ข้อ 22 จึงเรียกประชุมสภา
องค์การบริหารส่วนตำบลนาโคก สมัยที่ 4 ประจำปี พ.ศ.2565 เริ ่มตั้งแต่วันที่ 16 – 30  พฤศจิกายน 
2565  มีกำหนดไม่เกิน 15 วัน 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน  
  

   ประกาศ ณ วันที่   11    พฤศจิกายน พ.ศ. 2565 
  
                                            
 

    ( นายบุญชู   มากสัมพันธ์ )  
         ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลนาโคก 

 


